commode terminari potest.

Idem Episcopo Londonensie.
Si pro debilitate tua-'! vel pro4 qualibet alia gravi

causa5' vel necessitate tractandis causis, quae tibi a sede
a ostolica committuntur, interesse6 non poteris, liber-mn
tibi sit personis7 discretis et idoneis vices tuas committere,
ita tamen", quod, si res tanti est, te consulere debeant",
nisi forte causae ita raves sint, quod sine praesentia tua
non possint!" commo e11 terminari.

CAP. IV.'

Si musa committitur inire certum diem dccidenda, nisi partes prorogant,
per lapsum diei exspirat iurisdictio. —-5. 1. Ubi certa poena .per ius statuta

non est, delegatus imponit arbitrariam. lioc (hett.
Idem V. Carnotensi Electoï'.

De causis, quae infra3 certmn terminum decidendae
committuntur, hoc-l tuam volumus cognitionem tenere,
quod, nisi dies ab Apostolico5 praetixus de communi con
sensu partiumG prorogetur, eo transacto,. mandatum. ex
spirat. 5. 1. Illis7 etiam-'i, qui pro causrs t.nincomma-3515.ad
citationem tuam9 venire, aut tuo super his parere ludlClO
neglexerintl", si tale fuerit negotium, quod .certa exinde
poena in!" canonibus exprimatur, eandem"! intimas; alio
quin ipsos pro delicti qualitate et causae secundum tuum
arbitrium punire procures".

Coll. u'lt. 9) sic;. It: — cf. Ihnn. I. æ..12 si eos: dccst: l&icensura: . : . . . . . . . .
) Ca . II. !) Ilcatt'tntum u .ipp. VII. li.: XLI. 7.: laps. XXXI , J.: .(oss.

XLII, ii.; ]!amb. XXXIII. U.; (noi/r. [. e. 3. h. (. (I, ;'i.) 21 I'.hol':lt't..'llrilep. :
AQ: Eliorac. archiep.: Coll.wil. .-mld.: l'. ('. inter ru.-teras: .i; - rj. r. .i..:I:
rcsrt'. !, S.); — imo—81. —Juli-'ne. b'üili. 3) super . . . raus.: vir/st: llt ".
'l) illtlietrentur: Flilllb'l.b.ll.i'.IucklUP/i 5! impune-mur: '/.Vll.; ol,.lmcutur:
"XLI. l*'/It: interponuntur: .ib 6) innotuit: I'll" '! til.; innotuerunt: .i'uk
7) item. i'outilic-i: [.' u) veritatem: A! D)(:Sncclllwllu: ult in: dem,-;.;
supersedere (utr.: :hrsh: ('oll.rit .

(lup. III. !) Institutum :: .ipp. VII. 4.
[linn/;. .'XXIH, d.; L'mnp.I. c. 4. II. (. (l, 21.)

10)Si tamen: [.' n) causa: ."r'll

; I.i/).»;XXXV, -l.: Casa-.XI.". d.:
2) Linde: li; — libri—hi, ..

5) (".'"an vcl:J a. tm- i. 3) tua: dccst: .-i/:c 4) pro: dont: It.)!"
ili-leti::ulv'liII-ilt'll Coll. citi..- nllqun gravi ut.-c.: l'ull. alt.. t..) ades.'-o: li
?) ndd.: aliil: ulli.: dccst: FGHI/r' Col". I"..' ita qllllllrlll, ti: I.") debeat (! 10) possunt: !' ll) omnino: .l. . . . 

' ' . I C.; [.' '. XXXV a.: ('me. XI.". n.;
( ap. V ]) limittatum ne App V I, ipa...) "quam... .,...IIIA..........[lamb. xxxm. s.; Comp.!. c. 5. h. t. u. 21.)

' ï '.. t - t : (IH : W. Cant ei : It — scr. uo. "tiu. — Ju]. uo. hum.. .in m:
'illi-(intra: 0 Ogni. "Inn 4) hanc: It .'.) ab ap. soll-:: I.::ut. llo/.m.

pen.: dus! () 7) illi: 0 U).-tutem: III' 'I) tu.: dn.—t:III. lm con
tenuerint: () 11) in: dusl: Ftn'llllt'Aabt-Q;e: l' i:) eam: ('olt. (i".
13)puniu: ib.
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CAP. V.1

Per simplicem commissloucm causae potest delegatos citare, contumacem
punire, et reliqua facere, quae spectant ad causam.

Idem Archiepiscopo Senonensif.
Praeterea super hoc, quod nos3 consulere voluisti,

utrum liccat iudieit delegato non ordinario, sine literis cum:
missionis-"cogere" contumacem, ut veniat, aut7 damnare 51
non veniat-i? hoc tibi auctoritate praesentium innotescat,
quod, postquam9 ei causa, licet simpliciter, dele atur"),
satis potestll nostra auctoritate partes" compelere, et
etiam "" contumaces severitate ecclesiastica coercere, etiam—
si literae commissionis id non contineant, aut partes man
datum nostrum"' non habeant, ut accedant; quia ex eo,
quod causa sibil5 committitur, super!" his omnibus, 'quae
ad causam ipsam spectare 17noscuntur, plenariam reeipitm
potestatem.

CAP. VI.1

Si causa pluribus etiam simpliciter est commissa, quilibet subdelogarc
potes . II. d. et quotidie ailegatur.

Idem Vintoniensi2 Episcopo.
Quamvis simus -l-multi)licitate negotiorum impliciti, et

gravibus diuersisque Sollicitwinibus occupati, nous tamen. eoqu
praeter debitum cmmnune tuae3 fraternitatis caritas et dilectio,
qua personant tuam diligimus, tuis consultationibus respondere,
ne rideantur indiscussa relinquere quae nobis enodanda tua
voluit discretio praesentare. Innotescat itaque sollicitudini tuae,
quod iudex a nobis delegatos causam sibi commissam potest
aliis-l, [uni vel pluribus,] delegare, aut totam audiendam et lenm
nandam, aut etiam, ut audiant allegationes et rationes et attesta
tiones recipiant, ct sententiam sibi servent, vel ut horum aliquid
tantummodo faciant iurta voluntatem 5 et beneplacitum delegantis ;
quanquam non possilc eandem causam alii appellatione post
posita delegare, etsi sibi sit appellatione remota cmmnissa. Si
vero duobus causa committitur; etiam7 si non apponatur, ut
unus sine altero procedat in ea3, nihilominus unus ex ipsis,
sive" suo coniudici sive 10alii, vices suas potest committere
in hac parte. [Ceterum etc. cf. c. 3. de resc. [. 3.]

CAP. VII.1

I)eicgatus Papae exsequitur sententiam suam, quam exsequi non potest
aut non vult is, cui cum commiserat exsequendum.

Idem Norvicensi2 Episcopo.
Significasti nobis -;-per3 literas liias, quod interdum a

iudice delegato frustra super aliqua cattsa fertur sententia, quum
ordinarius iudea: eam ad mandatum tpsius4 nolit ezsecutioni
mandare, aut-') aliis resistentibus e/i'ectui mancipare non possit'ï.
Super hoc (tutem Consultationi tuae taliter respondemus,
quod, si iudex ordinarius ad man atum iudicis delegati a
nobis autï' non vult, aut non potest aliis resistentibus sen
tentiam ab eo latamö effectui mancipare, delegatus iudex
eam!" auctoritate nostra sibi commissam potest exsecutioni
mandare, et, si ui 1"sibi restiterint, eos sententia ecclesia
stica coercere. ?Si quando etc. cf. c: sequ.)

Tit. XXIX. Cap. V. 1) Restitution- a: App. VII, 7.; Lips. XXXV, G.;
Cass. XLII,6.: Hamb. XXXIII. ti.; (.'omp.I. c.6.h.t. (1,21.) 2) Cenouenai: li,
Xenonensi: P: Alt-t.: I'. C.: Sicut (Sancta: It) Romana: PQR,-- Sicut llo
innna et Infra: Aut-ki,-— rj. su ra c. 1. de rescr.(1,3.) — 1159—81.- Juli-no.
9165. :) nos:dsest: !' 4) a .: alicui: Q 5) commissionis: 0 6) exigere:
.iI-l: cogere contumaces ut veniant: ll 1) vel: Aac 3) venerit: AabktUt'Q;
veniant: It,- couvenit: Ac 9) quamvis: () 10) delegetur: 10 11) po
tes: 2) part.: decst: II 13)et.: dccst: FGHIKOQR 14) nostn:

. . . ' 15) tibi: Ac.- alicui: PQR 16) sup.: dcest: R

17)pertinere: 0) R 1?) recipis: Ac..ap. V 1 rs itutton u. AppA'II, a.; Lips. XXXV 7.: Cass. XLII 7.
Bamb. xxxm. s.; Comp.I. c. 7. h. i. (I, 21.) 12) Vietori.: FHLb; Vi oin.!
I.".- Cautouensi: ? 3) tun fraterna: Auf): tua fraternitas (can: (cest).Abc 4) alii velp uribus: Q 5) voluptatem: Q 6)posslnt: 0 )et.: Q
ii) causa: 0 9 sive coniudieo: Q Io) sive: dcest:

ap. VII. !) ]tcsb'lutum ez .ipp. VII, II.; Lips.XXXV. ll.; Caas. XLII
ni.; Iiuntb.XXXIIl,11.: (bntp. I. c. 9.h. !. u, 21.) 2) Novieonsi: H.- Noi
vlomonsi: all;.- yigoni.: I,a.- Normanemt: Ab.-Wlen.: Ac: Winc.: s:—
1l59—81.-—Ju]: uo. 9095. 3) per . . . tuas: deest: 0 4) ima.: Richter.
runi! 5 ,vel: Au.- et: Mc,-deest: P 6) posse: APQR ? aut: dos-st.
J'GJIIK Coll. ait. a) add.: suo: Cont. Bu'hni.
missa: FGHI/(LN Coll.oiit.,- commisaam: F
eccles. censum:

LI)auctoritate libi eom
10)si quis sibi restiterit, cum

1) Restitutum :: Ap . vn, l2.; Lips. xx
t.(1,2l.)

ap. VII . X .
XI.]I, la.; Bamb.XXXIII, I2.; Comp. . c. 10.'l. didita-uan?
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OAP. VIII.l
i eum non canonico Institutum quem delegata Papae

Slazrdinïillupozest'liouem induci. non raeistet vidlonter. sad precibus ln.
stabit, ut diferat, donec Papa consulatur.

Idem'.
Si quando: vei-04clerici coram iudice delegato-') prae

latos" ecclesiarum super ecclesiis, quas tenent, in .causam
traxerint, et coram eodem iudice transactione vel alio-modo
eeclesias obtinuerint, in quibus certum sit, eos institutionem
canonicam nullatenus habuisse, nec possessionem etiam?
corporalem, ordinarius iudex non debet iudicis delegati
mandato resistere violenter, sed apud8 ipsum instare debet.
ut differat eos'-' in possessionem mittere, donec nobism rei
veritas innotescat.

C A P. IX. 1

Post ditiinitivam exsocutloni mandatam exspirat delegati Iurlsdlctie.

Idem BrixiensP Episcopo.
In literis, fquas tua nobis destinavit fraternitas, quaestiones

quasdam maei-uisti, super quibus solutionem tibi a no postu
lasti exhiberi, quarum siquidema una est, scilicet usque ad quod
tempus iudea:delegatus partes sua.-14possit interponere, ut stetur
rei iudicatae vel transactioni? Super quo utique-5 Consulta
tioniG tuae taliter respondemus, uo ex quo iudex
delegatus per se, vel7 per alium, si otuerita, sententiam
exsecutioni mandavit" vel mandari praecepit"), eius au
ctoritas et iurisdictio cessat, quia semel est officio suo
functus".

CAP. X.1

Rao absente non per contumaciam, dei tus datus etiam ad diem, non
restituet actorem, licet possessionem et electionem probare volentem.

Idem Abbati sancti Albiniï.

Consultationibus fsingulorum ea: ministerio susceptae
servitutis cogimur respondere, ut, si quid dubietatis vel quaestionis
in mente alicuius emerserit, ab ecclesia Romana solvatur, quae
inter alias disponente Domino meruit obtinere principatum.
Quaesitum est a nobis si::u'dem, utrum3, si aliquis ecclesia
vel possessione qualibet se asseverans5 absque iudicio et
causa rationabili s oliatum, et5 a nobis ad iudices7 literas
obtinuerits, ut in ra9 certum tempus restituatur sibi pos
sessio, si constiterit iudici, eum esse taliter spoliatum"),
possessio" debeatm ei restitui, quum is, qui tenet13 eccle
siam vel possessionem", quam ipse requirit, antequam de
literis ipsrs aliqua mentio tieret, studiorum"? vellü' ere
grinationis, vel alia huiusmodi causa se absentaverit, nec "
infra tempus praefixum iudici possit suam praesentiam ex
hibere? Super quo utique inquisitioni15tuae taliter responde- -'
mus, quod19 nec20 potest, nec debet restitutionem habere,
quamvis paratus sit coram iudice delegato testibus idoneis
possessionem et deiectionem suam probare, nisi is, qui

ossidet", se per contumaciam absentasset. Si autem?!2
inde:: usque ad reditum eius qui possidet, terminum proroga
verit23, exspirat24 iurisdictio sua, quia sme consensu utriusque
non licet iudici terminum prorogare aliquatenus prae
delegante25. [De cetero etc. cf. c. 19. de iure patr. III. 38.]

eadem ep.: 0; — cf. cap. antecedens 9) qui: B 4) vero: dusl: Abc
5) del.: deest.-HI 6) praelatis: B 7) nec etiam: 0 8) ad: 9: ad hoc

ägïhrïldebät, ut difennt: B 9) illos; AaeHOPQ;ipsos: Ab.-deat: RVO il: .

Cap. 1)RestitutionesApp.VII,le.; Lips.!)üiv, 16.;OassJILII,It.;
[intulit-XIII. 164 Comp.I. c. 14.h. t.g,21.) 2)Bb:ionsi: H.-Briensi: I.- Bnxiensi: h.- Brigeusi: I.,-inscr. deest: ,-Lexonieuai archiep.: 0,-Lixonionei:
. ,-— Utraque non recte. Lrg. est: B. (i. e. Bartholmnaeo), Exoniensi e .. etiam
inseri tionrm reli ia Inu'us ep.fragmenta (cf. e. gr. ab. de est. et qua - (llli-).
:. 6. ( rest. spol.g,18.)ct Call.ibi uile-g.)constanterpras «j'an -1159—81.
—hic ne. 9045. 8) quidem: Q 4 se (part.: east) !)
6)prudentiae: paternitati: 0 7)aut: Aach
9) mandaverit: AQlt 10)praeceperit: QB,-prsecipit: Ab.' (udf- 
pro se petith mandari: 0 11 add. : Dat. Venetiis III. Non. Mai.:
The-"uerus ez lib. Ms. Puris. (Rccherches p. 27.)

Cap. X. 1) Restitutmn ez App. VII, 17.; Lips. XXXV. 17-: W- XL"
is:; Bamb.xxxm. u.; Cotitp.r. :. 15.h.t.(1.21.) 2) Alb.-1: UNA
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; itaque: 9
&)potuit: etiam.

nunu reete. 8)ut si quia: 0 qua: 0: sus: 6)Wen"
6)-et: deest: B 'l) lu ieem: A B 8) obtinet: :D. 8) [ut":
Belum. 10)ease apo].qualiter: ( 11)utposl.: uidebat: OPR
13) teneat: Al. 14) vel postquam ipae; 0 15)studio per: PR 16)' !'
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CAP. III.1

Delegntus Pspse in causa sibi commissa iurisdictionem habet superordinarium et quemcunque maiorem.

Idem Carnotensi2 Episcopo.
.sane quia nos-" -l-inprimis considere voluisti, qualiter a

nobis tude: delegatus episcopum, qui ei non subest, ad aliquid
fauentium4 vel dandum compellere debeat, quam causam, quae
inter episcopum5 et clericum vel laicum vertitur, de6 mandato
nostro suscipi" terminandam, id Tuae quaestioni duximus re
spondendum, quod iudexs a nobis delegatus vices nostras
gerit, unde in causa illa superior est, et maior illis, quorum
causam suscepit9 terminandam. Ideoquelo, si episcopus
vel aha persona,.quaeu non sit de iurisdictione illius, in
causalfi, quam et 13 delegamus, rebellis anti-!' contumax
fuerit-10,secundum16 qualitatem vel quantitatem facti poterit
vel17 inter-dicti vel suspensionis sententia a iudice delegato
compelli tta, quodm iudex, secundum negotii qualitatem
temperate procedens, episco 0 vel ingressum ecclesiae 1",
vel sacerdotale officium inter icat, aut etiam terram20 illius,
quae ad iurisdictionem suam pertinet specialiter, inter

icto supponat. [De testibus etc. c/I c. 5. de test. coy. (2, 14.)in Comp. ].
CAP. XII.l

Si primus impetravit primam dignitatem in ecclesia vacaturum, secundus
impetravit certnm dignitatem ipsius ecclesiae, quum vacaret, et illa
postmodum vacat, debetur primo, et pon secunde. II. d. et est notabilisOculi).

Idem Eboracensi Archiepiscopo et Episc0po
Conventrensi-ï'.

Ex parte N.3 capellani nobis innotuit, quod, quum ad
te, frater Conventrensis-l, nostrasö literas impetraveritü', ut
ei archidiaconatum, quem in ecclesia tua7 primo vacare
contin erets, assignarcs, R. adversarius?" eius aliale ad te,
frater boracensis, literasll', sicut dicitur, impetravit, nulla
de prioribus habita mentione, ut, si avunculus suus12 archi—
diaconatum, quem habebat in ecclesia eadem", vellet
omnino dimittere, i sum ei faeeres assignari. Quoniam
igitur, si memores furssemus, nos pro praedictoH N. literas
nostras, sicut praediti/nus, direxisse, proli", adversario eius
nullatenus scripsissemus, nolentes literas nostras, quas ro
eodem N. misimus, occasione hac effectu carere, fratermtati
uestrae per apostolica scripta praecipiendo, mandamus, qua
tenus"; praefato N. archidiaconatum ipsius ecclesiae, si
vacat, non obstantibus posterioribus literis assignetis.

CAP. XIII.!
Ubi contraria voluntas Papae non apparet, delegatus iuris formam servare

debet, et rationabiles exceptiones admittere. loan. Audr

Idem Eboracensi Archiepiscopo?
Ex parte tua -:-quaesitumest a nobis, utrum, quum causant

aliquam sub certa lin-mu committimus, iudices delegati ita
fornmm sibi cmnmissam debeant sequi, quod rationabiles Uer
ceptionesnon admittunt? Super quo Quaestionis tuae taliter
respondemus, quod, et si quando4 ludlCidelegato-'iiexpediat
formam sibi statutam" servare, debet tamen «rationabiles

Tit. XXIX. Cap. XI. ]) Restitution:: App.Vil,80.; I.ips.XXXV,20.;fusa. XLII, 2i.: "amb. XXXIII, 20.; Contp.I. c. 16. h. t.(l, 21. 2) Coven
trensl: A",-t'antuarlensi: ll': — nan—Bi. - .Iajh' no. 3901. 3) nos: llt-nat:
[Will/LN 4) vel fat-..: .lubt: 5) ipsnm ep.: (! 6) ad mandatum no
atrnm: () 7) suscepit: .«i 8) iud. a nobis virere nostras quaerit: It
umidam: !l) suscipit: [.N.-U) lil) ldeo: .iuchPt Ii il) quando sit: If

14)ae: 'GNAQII: vel: A.- et' I'12) ruht..- illa: [: 121)illi: AbOH/It

15)exsistat: ( adiit;) ;;el: li; ) m 119 ecclesiarum: . ei . ." v am rinae: '. .
) !.1 i. . Il [Institutum u. App. VII,-gl.; Lips. XXXV. 21.: Ort.-ss.ALII,
, Iiutub. XXXIII. 2i.: (.'0mp.]. c. 17. I:. t. (i, :i.) 2) Contrevonsi: ': —

159—81.—Jttti's'no. 8955. :i) tun: ll: Nicolai: Lb: Bui: [' per totum.
cnim: Aa 4) ad:/..- cplurope: Cont. nahm. 5) nast.: drest: I) ii) im
petrasset: Edit/"'illi: impetravit: Ritu-kl 7) tua.: dec.-st.-.ittkllt' 8) con
tigerit: Atth'IOP tl) adv. eius: dunt: FGHI/.n." in) al.: decst: APO/t
li) tit.: dreut: F(-'HI.V 12) tutus: P: eius: ut)/t i:!) in ea:
iam dicta: 0 Hi nos praet.-ito: .wo: nos pro praefato: .lhcl'tzlt
(lust: Ii 16) frater-titati vestrae (tuae: Alt) otc. mandamus, quatenus
praescriptum commonentis (connmoueas: thi/tw.- moneas: Ac: moneatis:
lt.- quum cominoneas: I)) episcopum (Couventreusem: Aiax-I).nt praefato
N. (deest.-A:: Eni: P) arehidiaeoustum ecclesiae suae, si vacat (vacet: Q)
inxta promissum suttm assignet, non obstantibus litoris, quae ab a'dvernarie
eius postmodum fuerint (fuerunt: Q)tacit-1veritate inmutatae; (ou. ettt.

Cap. XIII. 1) Rrutitnlnm e.: App. XLII, i.: Inpx. xxx), ex.; Caes.XLII, 234 [lamb. XXXIII, iii.: (bmp. . c. 18.h. I. (i, :i.) -)1159—81. —

Jam.-uo. 8941. 8) sup. quo Itaque prudentiae tuse tsi. resp.: 0: cuper'qnlqtaliter respondemus: wu. reli. -l) aliquando: Am.-kl.-qusudoqup. Abo 'l)
6) del.; decst: (bit. ettt. 6) constitutam: ": formam institutam .v0 . 7) se
cundum: () u)]nis etlnom's: () tt) uua.: decst-: FGHIA'H. lll-",. 0nec non, nec aliquam praedecessorum uostrorum credimus express sse.

El. Fra-tiber]. T. II.

17) vel: tlffsl: It' 15) Itaque: .iI'IIt

22. 
!

Corpu- iur. cau.
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exceptiones admittere, et in causa iuxta7 iuris ae uitatem
procedere, nlSi.exprimatur in literis nostris, quo nullae
debeant exceptiones admittia. uod nec nos, nec anteces
sores nostros credimus unquam!" expressisse.

CAP. XIV.l
Delegatie tacta dignitati, non expresso nomine proprio. trsusit sdsuccessorem.

Idem Abbati et Conventui maioris monasterii-'.
Quoniam abbas Leicestriae 3, qui prius suscepto man

dato. nostro partibus diem ad agendum praetixit, praehatn'to
consilio prudentum, abbatem Vincestriae'l de novo substitu
tum-' ludiCilfpraemortuo, illi mandato nostro porrecto, quia
sub expressm nominibus locorum et non personarum com
missio. lzterarum a nobis emanavit, sibi? socium in causae
cognitionea adiunxit, ideonos sententiam illorum9 sicut est
iustam, ratamll et firmam habemus. ,

CAP. XV.1

Si quaestionem de iure praesent.-mdi l'apa delegat appellatione remota.
et sub ea forma, ut delegatus ad praesentationcm eius, ad quem viderit
pertiaeromrdinct ecclesiam, per hoc non habet instituere. sed pronum-iuro,
et is, ad quem pertinet, iustituet; et si iuri suo detrahitur, licite appellat.

Idemi'.

super eo vero-", quod subiungere voluisti, si, de prac
scntattonc presbyteri inter aliquos quaestione suborta,
causam contigerit delegari alicui sub hac forma-', ut, si con
stiterit ius, de quo agitur, ad partem5 alterutram pertinere,
ad praesentationem eiusdem6 de persona idonea Ordinct
ecclesiam appellatione remota, an liceat delegato iudici,
inscio dioecesano episcopo, velï' archidiacono vel archi
presbytero reclamante, praescntatum sibi clericum in pos
sessionem ecclesiae mittere, praesertim si ignotus[hel-itprue
sent/itus, aut nu'nus idoneus, et-5 an, si archipresbyter, vel!"
archidiaconus, vel episcopus, ad quem institutio pertinet,
appellaveritl", eorum " sit appellationibus deferentium, hoc
tuam volumus discretionem tcnerc, quod, licet quaestionem,
quae de praesentatione vertitur, appellatione remota cmn
mittamuslg alicui terminandam, non tamen est nostrae in
tentionis dioecesano 13episcopo, archidiaconoH vel "' archi
presbytero, praeiudicium generare. ideoque pracsentandns
cst illim, qui instituendus fuerit. Et tenebit eorum17 ap
pellatio, si videntes iuri suo detrahi13 duxerint appellandum,
quia non illis "', sed partibus, inter quas causa commissa est,
appellationis remedium est sublatum 2". [lz'cclt'siisuul!!!"('tu.
c/'. c. 9. de cens. III. 39.]

C A P. XVI. 1

Si eausa simpliciter est delegata duobus, sentcntia uniua non tenet.
Idcmf.

Causam matrimonii, quae inter l.3 inulierem, et Blancha
cium-1agitari dignoscitur, venerabili/msfratribus nostris Furo
lienensi" ct Vapicencnsiü' episcopis nos7 meminimuscom
misisse, quibus utique in unum conemu'entilmset eam " muherem,
sicut accepimus, viro restitui mandantibus, vrr mulierem"

Cap. XIV. !) Restitutmn rr. I.ips. XXXV, SS.; (fans. XLII, 'M.; Routh.
XXXIII, iii.; (.'tmtp. I. c. 19. h. ( 2) hilft/I'll tllct'ctalts, U quia rta—'uni
plum ridt'ri posset, rrslat in App. XLVI, -i. — Abbati et conventui III,-110"!eccl. monasterii et II. eorum clerico. — liirii—Si. — Jnjre no. sui-l. J) ut:
tum corruptum rst iu ('oth . -l) ptonten rultle rormptum fut.: her.: It..
Lillesine: P: I.illcsbull: 0, quod nmmtsbrium rign/. b'. August-tmnutum/tpi,
in marit. Salapia: (sit: Slu'nrsbm'tl) 5) constitutum: [' et luti. :. I II
7) literarum sibi: () S) cognitionem: [n.llril' '!I)eorum: 0 10)lll'lll
rationabiliter ista est: Coll.citt. ll) iter.-itam: l..

Cap. 'V. [) Itrsh'tutum r.: .lpp. .XIA II, ii.; , . H .
29.; [tamb. Xl, ID.; Comp. I. c. 21).h. t. (i. 21.) 2) idem [ . (,.: iua .nnu.
A: Cenomanensi ep.: tj: Cenmu. up. I'. C. Tua nos-duxit: l): idem culi-nn
in eadem: I'. (rj. snpra «. 1. III!t:lrr. per. I, 22.) . iuit—tti. — .Illll'tlll: mun..ii) autem: Ii'; tIm-sf: (I -I) in hac ferina: Abi]: lll italic fernuun: ! :i) par
tium: ()I'V/ ti) eius: .ihklt : urt,.: e: lf/sl: I': — sd praec. villii-ll?!"spp.
rem. persbnam idoneam or luet in eccl.: II- 7) vel: ttrtut: Hi!/lli. ,ott.'ut/.'
8) aut (an: utri-st): Cu". ct'tt. tt) aut: Fh'IIIAJIJO; art-lum.. .'lrcilidltliiüllli.l
10)appellaverint: luil: appellflavit: .lïtc utr.. mingit. II, [uitærzflqilälniz' ' ' .' t.?Cflf .' s." " ' ..
timus. .lckt. dioec.. dccst l-i) ve arcu I, 19)"H: "IM-f;

II.?I.)

I.ips. XI. 204 (HRS.XXI,

—l

15) aut: () iü) illis: () 11) cor.: (111271:U 18) distrahi:lli : lt 30) interclusum: . '.
nonnulla XVI. 1) It'csb'tntum c.x App. L, SO.: Comp. I. t'. 21. l:. t. (i. !l.)

nsl archic :. et S. Mariae in Via lsta diacono cardinali. m Mi.
nauigii-'in; 0: —mir.liili—"il. - Juli no. 7936. 3) l(omengardan ' .i 17
cmmengaudam: Af: Gardam: Ac: liermenigasdsm: Ac: Itqruingsralam: .. "
llengurdnm: Ab.- ltemeugardam: Al: Megardnm: AI: Era-eugyrium."(Hilacatium: nimi'/: Hiscst tu: All: it:: At: lila.:..itc.- illio-mm. . ..

latium: 0 5)Poroiuliensi: re'/Imaum rrctr (I-ruus); forti-uictui:
tiac/yw 6) leg.: Va incensi: U (Gap) 7) nec: dccst: Aut-0 si)curulem.
LaA; eandemque: 9) add.: sicut accepimus:

11

u
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cruciatibus et Hagellis adeo ail'ecit, quod invita et coacta
inter se et virum suumlo confessa est parentelam. ncque
factum est, quod ad iudicium unius 1' eorum dmnsnt eandem,
fquae quinque filios ea:eo dicitur genuisse, el XIV. annis secum
sine aliqua quaestione ermansisse. Unde quoniam matri
monimn in ecclesia Dei ut eo magnum sacramentum com rebatur,
quod sine rationabili et euidenti causa dis.-mlpinon de. t, prae-.
sei-timquum non ab homine, sed a Deo sit institutum, Discrettoni
vestrae per apostolica scripta mandamus, quatenus huius rei
veritatem diligenter et subtiliter inquiratis, et, si inveneritis,
quod praefatus B. dictam 1." ad iudicium solummodo
alteriusla praedictorum episeoporiun a se separasset 14,quia,
quum causa duobus committitur, sententia unius non tenet,
ipsum, ut eandem 1-"mulierem sicut uxorem suam appellatione
remota benigne recipiat et maritali affectione 16 pertractet,
monitione praemissa cogatis". Quod si facere fltl'ie con
tmnpserit, eum et superinduclant appellatione cessante excom
mlmit'utionlsvinculo adstringatis. Si qui tamen apparuerint,
qui, post uam ab eo recepta fuerit, matrimonium ipsorum "1

velint et egitime possint impetere, partibus ante vos roni-ocatis causam au iatis, et eam appellatione remota Fine
canonico terminetis, illa maturitate et circumspectioneadhibita,
quae in toto "3negotio convenit adhiberi.

C AP. XVII. !

l)olegatus, qui est dominus impetmntis, recusari potest.

idem Oxonensiï' et Vintoniensi3 Episcopis ct
Abbati Herfordensi.

Causam, quae inter nobilesviros F. et R." de Ardenna,
quondam [r'/iion .-lgadiae, de nativitate Agathaeü vertitur,
vobis, fratres episcopi, et uenerabilifratri nostro Londonensi
episcopo sul: ('l'l"(lfio-ma commisimus terminandam. Verum
quoniam idem F. de .-lrdenna praefatum Londonensem epi

scopum'j tHHnlntlhabebat suspectum, pro eo, quod dominusest praedicti R., ispsum amorendum, et te, iii abbas, loco
ipsius" duximus subrogandum. Per apostolica itaquescripta
vobis mandamus atque )n'aecipimus, quatenus de nativitate prae
dictae .-i. rei veritatem subtiliter inquit-atris, et si etc. [cf. c. 4.
qui [ilii IV. 17., c. 3. de dol. et cont. II. 14.]

CAP. XVIII. 1

A aubdelcgato delegati Papae, qui subdelcgnvit non in totum. non ad
Papam, sed ad ipsum delegatum appellari debet.

Idemï.
Quum te consulente fpastulasïi edoceri, utrum. ad te

pertineat, sententiam in causis, quamJ iudices in tua provincia
delegati a nobis protulerunt, confirmare, licet de causis [ipsis]5
nil in tua praesentia sit tractatum 5, consultationi tuae7 praesenti
bus literis respondemus, quod sententiam ipsams non tmeris, nisi
volueris", confirmare; sed id tibi e.::o/jïeii debito noveris im
minere, ut, si ad mandatum illorumlU iudicum sententia non
possit exsecutioni mandari, eis praestes (turilimn et fauorem, et
ipsam, si " noveris eam 13 rationabiliter latam, poteris eon
;irmarelii. Item Si 14super causali,, quae tibi ex nostra de
legatione committitur a personis ecclesiasticis, unalü' vel
pluribus, quibus " ut interim] parcas laboribus partium13 et
expensis, cognitionem ipsius causae et testium examinatio
nem sententia tibi reservata19 committisïo, appellatio21
fuerit inter osita, huiusmodi appellationis intuitu causam
ipsam indif nitam relinquere non teneris.

Tit. XXIX. Ca . XVI. 10) esse: .-l0
mulierem; ()) ipsnm dimisit: AO 12)praedictam mulierem: 18) unius:
') 14)"immitem: :" 15)oand.: decst. 16) uirecta-. 0 17) instanter
commoneatls (moneatis: Ab) et districte compellatls: A') 18) eorum: O
19) tanto

. 1) destitutum r.: Comp.I. c. 4. qui ilii (4, 18.) 2) Exo
neusi: (.'odd.:: 0. A '.1 Wlnton episcopis et abbati For-don. ( uod
(.'isterc. monastirii-m estin ipsa Eum. dioecesi situm): .i.- — 1150—81.— «je
ne. siun. 4) II.: HIA'N per totum 5) ipsius: A 6) ep.: deest.- .i
7; illius: FOIA'. c

Cap. XVI 1) Restitution
12

11) unius eorum (add.:

o ') '? *: 4.— .. ...

.. P

II. er Luc. up. Bal. Il'l, 37-i.; Gilb. «uct. 1.
(1, 13.) Comp. ". e. 1. h. i. (l, .) c. 1. de 0]. ind. ord. (l. 14.) 2) Al. iii.:
0. te.; Lucius lil. Cantuar. ep.: 3. H.; Alex. lll. Cantuar. archiep.: Luc.

— 1151!)—81.— Jam! no. 856]. æger: decisa: deest.- ll 12. Sa () quns:Bi liic/at. : exstat: B 12. ) pertraetatum: Bb 7) tuae taliter: D
9) velis: B 10) eorundem: B 11) etiamsi: Bbci 12) eam:

cs : B 13))im's canonis. Comp. [l. 1. (1,1-l.) 11) Si: deest: lici 25) add.:
aliqua: Sa: causis . . ., committuntur pers.: Luc. 16) uni: FHli'l-GJINAbiSa:
una uni: Bcgh 17) quib.: do.-at.-Luc. 18) litigantium: ib. 19) servata: ib.

21) hulus: lllicSu
.r. c.22. h. I. (1. si.). . 1) Restitution c.: App. VII. 22.; Cbmp

2) libi-5. —JuJe uo. 9651. 3) consultationibus vestris: 0 4) fuit: FGHI
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CAP. XIX.!
Morte delegantls non exspirat iuri-dictio delegati, coram quo Iis erstcontestats.

Lucius lll. Cantuariensi Archiepiscopo et eius
Suffraganeis'.

Relatum est He.-cparte vestra, quod licet in commissionibus
a sanctae recordationis Alexandro P. 111. praedecessore nostro
factis fuerit appellationis remedium remotum, altera tamen
partium, sive lis fuerit conte-italasive nan, aspirasse mandatum
morte mandatoris allegat, ideoque negotiis onmibus postposuit m
suspenso mandatum apostolicum exspectatis-.] Nos ltaque con
sultationi vestrae3 [praesentium auctoritate] respondemus,
quod, si iis fuerit-l ante praedecessoris nostri obitum con
testata, mandatum morte-'"mandatoris nullatenus exspiravit.
Si vero ante litis contestationem decessitü, non est in eocasu
a7 iudicibus, quos delegaverata, ex delegatione huiusmodi
prccedendum. Poterit ergo in eo casu ap ellatione cessante
procedi, in quo ante mortem mandatoris lis uerit per narratio
nem et responsionem contestata. Ubi autem mors mandator-is
litis conte-tatiimem praecessit, penitus subsistat, sive fuerit, sive
non fuerit appellationis obstaculum interiectum. DatumP Veronae
VI. Kal. Iul.

CAP. xx.!
ei ! I A 'A 'I A A ! ' Ia .. . Et.
appellationi rcnunclat qui eorum iudico, : quo appellavit, litem prosequitur.

U rb an III2.
Gratum gerimus -l-et acceptum, quod ina negotiis vestrae

discretioni commissis debitam curam impenditis, et in his, quae
dubitationem faciunt, pro gravitate vestri oüicii censuram sedis
apostolicae postulatis. Sane consuluit nos devotio vestra4,
an ante obitum delcgantis, proposito citationis5 edicto, lite
vero post mortem [delegantis]contestata, nihilominus debeat
in causa procedere iudea:delegatus; et utrum is intelligatur
appellationi renunciasse, qui ea6 interposita ad producendos
testes inducias postulavit7, et demum3 productioni et al
iegationi renuncians, attestationes petiit solenniter publicari,
sicut hoc totum circa decessum bonae memoriae praedecessaris
nostri Lucii Papae", qui vos iudices delegaverat, sub examine
vestro miseritis contigisse. Nos autem!" inquisitioni tuae "
taliter respondemus, quod, quum12 in casu priori citatione
facta negotium sit quasi coeptum 13,et maxime, si delegatus
non sit certus de obitu delegantis, potest et debet in causa
procedi", tenebitque quod iustitia fuerit praevia 15iudiciali
tramite difiinitum. In secundo vero "3 casu videtur" ab ap
pellatione recessum, sils secundum ea, uae praemissalg
sunt, eum, qui appellaveritïo, constiterit processussefl.

..-.s---.

CAP. JOH.l
SI eausa committitur tribns delegatis cum clausula: "quod si non omnes
etc.," priusquam appareat de impotentia tertii, duo procedere non pos
sunt, et. si procedunt, nibil agunt. Hee dicit, usque ad 5. Adiicimus. —
5. 1. Clunsuln: ,.si non omnes poteritis," sub impotentia includit volunta
tem quoud puriticandam iurisdictionem conludlcurn. Idem in duobua datis
cttm clausula: ,, quo " d. usque ad !. Sext-a. —i. 2. Si reus
coram delegato obiielt exeommunicatlonem actori, quam non probat infra
tempus debitum, auditur actor. Si vero probat. delos-tus nbsolvet actorem,
si excommunicatus est propter causam sibi commissa l, propter aliam,
ad oxcommunicatorem suum illum rem ttet. Qui si non vult eum absolvere,
delegatus Papae eum absolvat, nisi sit de ouibus Papae resonatio. Hoc
dlclt. - 5. a. Absolutus a delegato super csuu, pro ut fuerat excommuni
catus, eorum cxcommunicstore parebit, seu respon ebit super illa causa,
nisi sit alteri delegata, et, si exeommunleator malitiose distulerit, delegatus,

qui absolvit, cognoscet. Hoc dic.
Coelestinus 1113.

Prudentiam tuam: (Et infra: [cf. c. un. de mut.pet. II. 4.])

5) in morte: GHIKLNAbckO 6) decesserit: La A 7) a: deest: FGHIKLaAO
tl) delegaverlt: LbArd-l 9) haec subscr. e.:stat in Ab

Cap. XX. 1) Restitution e.: App.XLVIII, s.; Caes. XLII. u.: comp. !.
e. 28. h. L (1, 21.) :! inscr..- dccst: It.- de Vellebee et Olseston (Obseston:
M,- Ososton: Ab) abbatibus: .i.- de Wellebec (legendum videtur: Bello
boeo : liaiiubcc)et de Sulveston: 0.- - litis—87. —Jufc' uo. 9658. 3 in:

Abc 4) tuit: FLN &)et rationis: B 6) oun inteiæositnm: Ac.qua: R 7) postulasset: II 8 deinde: AbO U)cf. c. 25. c test. (2, 20.)
10)sut.: decst.-It 11)vestrae: A 12)quum: deest: lt 18) sit inceptum: B
4 15) prima: R 16) vero: deest: Abo 17) utrum: Al

18) si: 19) proposito.: It 20) appellavit: Ac.-sppellaverat: Olt
21) Richter. Augustinum secutus hoc loco ponit succriptionem quam nos
aiitccrdenti canoni «discimus. — Snbscriptio enim eadem, quam Aug. in set.
Turraeonensi, nos in Ab inuenimus; sed 'tu iii.: universis sum-gortel.
Cantuar. ecclesiae, quae verba a c. 19. cit. quadrant, non tamen ad c. 20.
Huc accedit quod in Cod. Ab. :. 22. (1, 21.) ostposita sit canam" 211.(i, 21.)
ita ut explicari possit, subscriptionem quae a initium cau. 22. spectat, iu jina
can. 28. positamfuisse.

Cap. XX]. 1) Restitution c.: Luc. ap. Bal. Ill. ali.; Gilb.aiict. 2. (l, 13.)
Hai. Conip.ll. :. a. (1, 12.) 2) ep. notiren-sensi et decano: Luc.— scr. 1193.
— Jale' no. 10432. —
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QPmtO insulper loco supplicas informari, utrum3, quumtribus vel paribuspausa committitur ita, quod4 si omnes
interesse nequwerint, duo eam-"' nihilominus exsequantur,
si reus a duobus tantum fuerit convocatusG, venire neces
sario teneatur; et si citatus fuerit a duobus tantum seu a7
pluribus, [et]!' coram duobus9 comparueritlo, tertio autu
ulteriori nec veniente per 12se, vel 13per literas, ut solet fieri
excusanteu. an duo praesentes15 in causam possint ro
cedere, et eam cle/inireet sententiae calculo" terminare In

oc 13casu taliter reSpondemus, quod, quum aliquis dele
gatorum iudicium per certum nuncium vel excusatorem'D
literatorie destinatum non ostenderit'lo, se interesse non
posse, vel21alias de eodem canonice constare non poteritæ,
residui Procedere ad causae cognitionem non debent.
?uodsi2 processerint, nihil reputabuntur egisse; illa quippeuit antiqua sedis apostolicae provisio, ut huiusmodi causa
rum24 recognitionesä' [et decisioncs]26duobusin quam uni,
tribus quam duobus libentius25 delegaret, quum, sicut sacri
canones attestantur, integrum sit iudicium,quod plurimorum
sententiis29 confirmatur. Mandati siquidem excedere fines
probaretur, siquis citra!" formam rescripti accepti rae
sumeret iudicare. 5. :. Adiicimusal' etiam, quod, ubi uerit
in commissione appositum, ut, si omnes interesse nequi
verint, duo eami'2 nihilominus exsequamur, et si aliquis ex
ipsis, quum possit, noluerit interesse, duo nihilominus in
causa procedant, licet ille tertius gravissime sit arguen
dus 33pro eo, quod mandatum apostolicum exsequi subter
fugiat aut contemnatB-l. dem35 quoque per omnia dicimus
observandum in?-6causa, quae committitur duobus, eo ap
posito, ut37, si ambo33 interesse nequiverint, alter nihilo

minus exsequatur. 2. Sexta nobis proposita ex partetua quaestio contine at, quod, quum aliquibus iudicibus
causa committitur et39 quandoque40 contingit, quod reus
actori obiicit, quod stare non potest in'u iudicio, ut ote vin
culo excommunicationis adstrictus," si reus non ye it statim
cum probare excommunicatum, sive 42non possu, an.-actor
nihilominus audiri debeat, donec super eo, quod obiicnur,
rei veritas fuerit patefacta4a et enodata? Hanc" dubitatio
nem taliter removemus45' quod, si ille, qui tale'iti quidi"
obiicit, statim vel infra43, terminum competentem noni9
probaverit legitime quod intendit, actor permitti-"0debet, ut
sine offendiculo quolibet audiatur. Ceterum, 51vel exin-con.
fessione actoris, vel alio quolibet modo legitime ***-'constiterit
esse actorem vinculo excommunicationis adstrictum, a iudi
cibus delegatis leu'time secundum formam eccleSiae valet

absolvi, ita [tamen;-53ut, si propter aliamv'l iustam causam etevidentem ab or inario iudice ve155delegato excommuni
catus fuerit, ad excommunicatorem debetoü absolvendus
remitti-57. Quiös si malitiam adhibuerit, delegati iudices id
ritu ecclesiastico libere59 exsequanturGU, dummodo. non Sit
tale genus excommunicationis illius [criminislül cuius duri:
taxat absolutio sedi apostolicae re.servetiir.0*f'; explorati
quidem63 iuris exsistit,- ut delegatis?l iudiCibus, qmbäics
prinCipale committiturüf, et accessorium. committatur9. 3. Si vero ab his 57fuerit, praestito seilicet iuramento, quo
stabit mandato ecclesiae, absolutus, .rursiis interrogas
[edat.-eri]63an coram eisdemff' delegatis-zarticihus, vel coram.
ordinario, a quo excommunicatus exstitit"), teneatur super
eadem causa, pro qua excommunicatus fuerat ", respondere,
et quorum debeat iudiCio'2 vel mandato stare? .lnuquo
qnitlein73casu taliter respondemus, quod coram ipSis ' ex

t. XXIX. Ca ). XXI. 8 ut: Illi Luc. 4) ut: BbSaU 5) eam-: «letat:
Ti . 6) ovoelatue: 1186),-citatus: III: 7) :: decst: Balicgli-NalLuc.

: SaL' 9) add.: iudicibus: 10)apparuerit: cell. mti:
11) autem: Ba.- nutoni et: Bb: dccst: te 122)nec per lJ) nec:
LBabki; aut: L': vel se: Sa,- uec venire nec se per: th-t'. 14)se excuti-;.
11in 15) ibi prae-.: La lli) causam: Luc. lt) lilio-canonice: Ii,-:.18) Nostra. autem (militi.: Baeqh Luc.) in hoc cit-u talis exsmtit. (exstitit. :)
respon-lo: Coll. citt. 19) roeiintereiii: Bh.- excusatiuueinu. . . iis-timi:
tiim: Luc. 20) ostendit.: hSuL'an. 21) lieet: Luc. 2.) [mittit-!
nequiverit: Luc. 23) Qui si: I,«.- Et qui sic: lata. 24) causae: Ityn.. ligr.-;'.
Luc. 25) cognitiones: Colla].roll. o. Bbryhit. Lur.: ungui-ueneni., ""tu
26) et dec.: dccst.- .N'ub' 't) add.: potin-: ut. 23) lil-entilius: l:: . ani.
operor. nimai. 29) sententia: Datis-ili 30) contre: þanuh;/Iul.

. ( ' 3 . . . .* - : II, . ((ïnu-' ! 'Hllilfntlbtqhwt in causa BC dll (' ]Ibfllltïtl H l (lll
et pul" S'. b', L": 34 sul-ll "" "- nul toute." 0311. I: . S.))'de'"end" " . ) 0 [: I "(1
(idemque: Bh) per omnia dicemus: . . . ' . t- ' ' - t t : t.ell. et". 37) quod si oman ie .
quum (ulli- Böul) castigetuiiïïiulludll) etiam: lli,- ilrrst: [th.s'a Ju) qu.-intio:. . " ' ' ' ' ' ("Inn.-.

! . . . , . .12 i. I,. 4...) patet". et.-dicat.. .Nu . .
(till-It li;.iil furialia" 45. amove—uius: ["IJHIIISal Luc. 41.) .l.-1l.lletr(l?lllld.
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communicatoribus super illa causa, pro qua f'uerat75excom
municatus, stare debet76, et eorum servare mandatum nisi
speCialiter fuerit illud negotium?" aliis 7"iudicibus 79' a,scde
apostolica delegatum. Quod siiio exconimunicatorcs ina
litiose distulerint-'", tunc delegati eandem iurisdictionem,

uam"l2 in principali, et in accessorio exercebunt. [Dat.
at. XV. Kal. Iul. Pont. nos!. zio. III. 1193.]

CAP. XXII. '

Si cause simpliciter delegatur tribus, duo sine aui-delegatione tertii prece
dere non possunt. si fecerint, ab eis poterit appellari. Ideni. si sunt
dati cuin clue-uia: ,,quod si non omnes." mi enim valet processus

duorum tertio inconsulto. lier. dicit eoiiiprelieiiileiido utrumqueintellectum.

Innocentius lii. Rheginensi2 Archiepiscopo ct
Episc0po Cephadulensiï'.

Quum causa, quae vertitur inter vcnarabiles/i-atrnsnostros
Montis regalis et Rossanensem" arcliiepiscopOs super
qnibusdam decimis, venerabilibus fratribus nostris Panormi
tano et Ca uano archiepiscopis, et tibi, frater?!Rlieginensis,
commissa uisset a nobis fine debitoG terminantia, praedictus
archiepiscopus Montis regalis, sicut ea:literis alus7accepimus,
ad primam praedictorion Panormitani et Capuani archiepi
sceporum citationem accessit. In quorum praesentia con
stitutus excipiendo proposuit, quod pro duabus causis eorum
non deberet stare iudicio, tum uidelicet, quia i sa causa
tribus fuerat iudicibus 5' delegata, et idem" ab il is duobus
tantum, te"", frater" Rhegincnsis, praesente inconsulto 0112
inscio, nec vices tuas eis super hoc committente, ad iudicium
fuerat evocatus'3, tum etiam, quia ante ipsorum citationem
et notitiam literarum", pro eadem causa 15nuncium suum
ad apostolicam sedem transmiserat, in uo decretalein
felicis mernoriae Alexandri Papae "3111. praec ecessoris nostri
sibi affirmabat apertius suffragari. At vero17' iidem archi
episcopi exceptiones ipsius nolentes admittere's, contra
eum, ut responderet, interlocutoriam sententiam protulerunt,
propter quod idem archiepiscopus, sentiens se grauarilf', ad?"
sedem apostolicam appellavit. -:-Nos tylltll' putabam-ion
inquisitionem et decisionem canonicam vestrae discretionis craim'ni
cmnmittentes,Fraternitati vestrae per apostolica scripta .man
damus, quatenus, vocatis?! ad praesentiam.qaslram, qui./uert'nf
evocamli, et inquisita super praemissis.-;"!diligentius raritate, Si
vobis constiterit, praedictos archiepiscopos exceptiones